
KGS 18 LTX BL 305 (614305850) Akumulatora sagarumošanas zāģis
18V; ; Ar slīdes funkciju

Pasūtījuma nr. 614305850
EAN 4061792230439

M-klases lielākais mobilais akumulatora šķērszāģis un slīpzāģis - viegls, precīzs, ērti lietojams
Jaudīgs bezoglīšu motors spēcīgai zāģēšanai – tikpat efektīvi kā ar barošanu no tīkla
Līdz pat 120 griezieniem mīkstā koksnē 100 x 100 mm ar vienu akumulatora uzlādes reizi (LiHD 10 Ah)
Precision Cut Line (PCL): precīza ēnu griezuma līnija bez pieregulēšanas, pateicoties pareizi novietotām gaismas diodēm.
Liela griešanas jauda, pateicoties sliedes funkcijai platiem apstrādājamiem veidgabaliem
Pagrieziena galds ar ātru un precīzu visbiežāk izmantoto leņķu iestatīšanu, izmantojot fiksācijas punktus
Abpusējs zāģripas sasvērums līdz 47 ° maksimālai elastībai.
Izturīgs spiedienlieta alumīnija korpuss atbilst augstākajām prasībām
Efektīva putekļu savākšanas sistēma, pateicoties putekļu liekšķerei
Plūdenais starts un pārslodzes aizsardzība ilgam dzinēja un pārvadmehānisma kalpošanas mūžam
Pagarināms galda platums, arī noņemams, lai ievietotu ļoti garus veidgabalus.
Skava ātrai savilkšanai droši nostiprina detaļas gan priekšpusē, gan aizmugurē
Dziļuma regulētājs palīdz veidot gropes
Visas skalas un darba elementi ir redzami no darba pozīcijas, tos var intuitīvi darbināt
Ergonomiskas satvēriena zonas pārnēsāšanai ar vienu vai divām rokām
Daudzi zīmoli, viena akumulatora sistēma: Šis produkts ir kombinējams ar visiem CAS zīmolu 18V akumulatoriem un
lādētājiem: www.cordless-alliance-system.com

Šim attēlam ir ilustratīva nozīme

www.metabo.com 1 / 2



Tehniskie dati

Parametri

Akumulatora spriegums 18 V

Kontaktvirsma 345 x 770 mm

Maks. griezuma platums 90°/45° 305 / 215 mm

Maks. griezuma dziļums 90°/45° 110 / 67 mm

Zāģēšanas kapacitāte  90°/90° 305 x 110 mm

Zāģēšanas kapacitāte 45°/45° 215 x 67 mm

Grozāmās plāksnes iestatījums kreisajā/labajā pusē 50 / 60 °

Zāģa asmens slīpums kreisajā/labajā pusē 47 / 47 °

Zāģa asmens 305 x 30 mm

Apgriezienu skaits tukšgaitā 3700 /min

Maks. griešanas ātrums 59 m/s

Svars bez akumulatora 17.4 kg

Trokšņu līmenis

Skaņas spiediena līmenis 98 dB(A)

Skaņas jaudas līmenis 107 dB(A)

Mērījumu kļūda K 3 dB(A)

Piegādes apjoms

Zāģa asmens "Cordless cut wood – classic" 305x30 Z56

2 galda pagarinātāji

Sliede

Skava

Piederums zāģa asmens nomaiņai

Maisi skaidu savākšanai

bez akumulatora un lādētāja

www.metabo.com 2 / 2


